RECIBO DE ALUGUEL 

Folha n°  65(o  
% Processo n 	(9Q oldait1055- 
Rubrica 	  
Matricula  <WS (10)  

No: 6/2015 
Data: 2/11/2015 

Recebi do Sr. Rodrigo Germano Delmasso Martins, deputado distrital, inscrito 
no CPF sob o no: 700.249.871-15, o valor de R$ 3.315,00 (Três mil trezentos e 
quinze reais) como forma de pagamento de aluguel do imóvel QE 40, RUA 15, 
LOTE 16, LOJA 01, GUARÁ II — BFtASILIA-DF (escritório político), referente ao 
período de 01 de Outubro de 2015 a 31 de Outubro de 2015. 

1/va- 
GERALDA BRITO DA SILVA 

CPF no: 328.659.101-72